
Zarządzenie Nr 0050.11.2022 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 24.01.2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościerzynie do dostępu do centralnej ewidencji emisyjności budynków w związku  

z postępowaniami administracyjnymi w zakresie ustalania i wypłacania dodatku 

osłonowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372 t.j. z późn. zm.) oraz na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1) w związku z art. 411 ust. 10r ustawy Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 t.j. z późn.zm.);  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie:  

a) Panią Wioletę Dułak-Wasilczuk – kierownika działu świadczeń rodzinnych i funduszu 

alimentacyjnego,  

b) Panią Lucynę Peplińską – pracownika działu świadczeń rodzinnych i funduszu 

alimentacyjnego 

do dostępu do centralnej ewidencji emisyjności budynków Miasta Kościerzyna w związku  

z postępowaniami administracyjnymi w zakresie ustalania i wypłacania dodatku osłonowego.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Michał Majewski 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2537023?keyword=o%20samorzadzie%20gminnym&cm=SFIRST

